

Årsredovisning för
Stensöta Värmland AB

559387-9926

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Ward
Verkställande direktör

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stensöta Värmland AB, 559387-9926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tredje verksamhetsåret har bestått av främst snickeriarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättning och resultat minskat markant jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	314 582	643 763	31 887
Resultat efter finansiella poster	-23 546	109 823	4 003
Soliditet %	76,5	41	95,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 179	65 377
Balanseras i ny räkning		65 377	-65 377
Årets resultat			-539
Belopp vid årets utgång	25 000	68 556	-539

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 556
Årets resultat	-539
Summa	68 017
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	68 017
Summa	68 017

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		314 582	643 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 582	643 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-895	-6 897
Övriga externa kostnader		-28 395	-67 062
Personalkostnader	2	-308 837	-459 970
Summa rörelsekostnader		-338 127	-533 929
Rörelseresultat		-23 545	109 834
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-11
Summa finansiella poster		-1	-11
Resultat efter finansiella poster		-23 546	109 823
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		23 007	-27 470
Summa bokslutsdispositioner		23 007	-27 470
Resultat före skatt		-539	82 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 976
Årets resultat		-539	65 377

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 545	7 875
Övriga fordringar		0	72 591
Summa kortfristiga fordringar		56 545	80 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 652	200 902
Summa kassa och bank		69 652	200 902
Summa omsättningstillgångar		126 197	281 368
SUMMA TILLGÅNGAR		126 197	281 368

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 556	3 179
Årets resultat		-539	65 377
Summa fritt eget kapital		68 017	68 556
Summa eget kapital		93 017	93 556
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 463	27 470
Summa obeskattade reserver		4 463	27 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 231	12 623
Skatteskulder		18 624	17 800
Övriga skulder		3 672	129 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190	0
Summa kortfristiga skulder		28 717	160 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		126 197	281 368

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

